
UCHWAŁA NR 171/2013 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 10 stycznia 2013 r. 
 
w sprawie ustalenia wysoko ści dotacji dla niepublicznej szkoły 
ponadgimnazjalnej o uprawnieniach szkoły publicznej . 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz.1688, Nr 214, poz.1806 
z 2003 r. Nr 162, poz.1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 z 2007 r. Nr 173, poz. 1218  
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, 
poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 z 2011 r. 
Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) w związku z art. 90 ust. 3 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256,  
poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781 z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, 
poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 137, poz. 1304, Nr 167,  
poz. 1400, Nr 249, poz. 2104 z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, 
poz. 1658 z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120,  
poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292 z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, 
poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618 z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31,  
poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219 poz. 1705 z 2010 r. Nr 44,  
poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148. poz. 991 z 2011 r. Nr 106,  
poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206  
z 2012 r. poz. 941 i 979) oraz § 2 ust. 5 Uchwały Nr XXIV/259/2010 Rady Powiatu  
w Choszcznie z dnia 25 lutego 2010 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania, 
rozliczania i kontroli dotacji przekazywanych ponadgimnazjalnym szkołom 
niepublicznym o uprawnieniach szkół publicznych uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.1. Do czasu ustalenia kwoty miesięcznej dotacji na jednego ucznia w 2013 r. 
dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych ustala się kwotę 
miesięcznej dotacji na jednego ucznia dla Szkoły Policealnej dla Dorosłych 
wchodzącej w skład Zespołu Szkół Nr 3 w Choszcznie w wysokości – 56,46 zł. 

2. Stawka o której mowa w § 1 ust.1 przekazana będzie w formie zaliczki do 
czasu ustalenia dotacji na dany rok budżetowy. 
 

§ 2. Wysokość dotacji dla szkoły o której mowa w § 1 ust. 1 została ustalona na 
podstawie danych uzyskanych z powiatu pyrzyckiego. 

Zgodnie z otrzymanym pismem ze Starostwa Powiatowego w Pyrzycach  
nr OKSTiP.4331.4.3.2012.AJ z dnia 23 lutego 2012 r. ustalając wysokość dotacji na 
2012 r. dla szkoły, o której mowa w § 1 ust. 1 przyjęto 52 % wydatków ponoszonych 
przez powiat pyrzycki w zaocznej Szkole Policealnej dla Dorosłych w kwocie  
56,46 zł. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Choszczeńskiemu  

i Skarbnikowi Powiatu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Zarząd Powiatu: 

 
1. Lesław Śliżewski   

 
2. Tadeusz Puczyński  

 
3. Bogdan Brzustowicz  

 
4. Małgorzata Buchajczyk  

 
5. Barbara Zaniewska  



 
 


